UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Ban Chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát và phát triển

nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện chương trình công tác tháng 5/2025, đồng chí Đoàn Thanh Sơn,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo khai xóa nhà tạm, nhà dột nát

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, tổ chức cuộc họp như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Phó Trưởng Ban

Chỉ đạo - Chủ trì;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành, cơ quan: Tài chính, Dân tộc và Tôn giáo

Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Nội vụ; Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

Tỉnh đoàn; Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng Sơn; Ngân hàng Chính sách

xã hội chi nhánh tỉnh Lạng Sơn.

- Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố.

2. Thời gian: từ 14 giờ 00 phút, ngày 21/5/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: tại phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: xem xét các vướng mắc về kinh phí thực hiện Chương trình

xóa nhà tạm, nhà dột nát cho hộ người có công với cách mạng, gia đình chính

sách, hộ nghèo, hộ cận nghèo, người dân bị ảnh hưởng bởi thiên tai, biến đổi khí

hậu trên địa bàn tỉnh.

5. Tổ chức thực hiện

- Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, Sở Dân

tộc và Tôn giáo, các cơ quan liên quan chuẩn bị báo cáo chung và tài liệu phục vụ

cuộc họp; chủ động gửi tài liệu đến các thành phần dự họp để nghiên cứu, gửi

Văn phòng UBND tỉnh 04 bộ chậm nhất ngày 20/5/2025.

- Các thành phần dự họp chuẩn bị các nội dung liên quan đến nhiệm vụ

được giao để phát biểu ý kiến tại cuộc họp.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, công tác lễ tân, cập nhật tài

liệu trên hệ thống máy tính để phục vụ họp.

2

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Thường trực Tỉnh uỷ (B/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH tỉnh, Cổng TTĐT tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng:

  CM, HCQT, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

           Dương Công Hiệp

		2025-05-18T10:01:30+0700
	Dương Công Hiệp

		2025-05-18T11:35:57+0700

		2025-05-18T11:35:57+0700

		2025-05-18T11:35:57+0700